2022年 ６ 月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ポピンズ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  中村 紀子

（コード番号 7358 東証プライム ）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 田中 博文

（TEL． 03-6625-2753 ）

（訂正）「取締役の辞任に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年６月24日に開示いたしました「取締役の辞任に関するお知らせ」の一部に誤りがござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線で表示しております。

記

（訂正前）

会 社 名  株式会社ポピンズホールディングス

（訂正後）

会 社 名  株式会社ポピンズ

以上